quarta-feira, 1 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2020

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo de prestação de serviços, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 21.700.911/0001- 00.

Valor Global de: R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais).

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de dois veículos tipo passeio de 7 (sete) lugares, para o projeto de apoio as
organizações de sociedade civil, a saber Fundação Leur Brito e Associação de surdos- Centro Educacional Especializado de
Jequié - ASCEEJE, destinada à ação de "Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social
(SUAS),cujo número do código do Programa é nº5500020190062e do Convênio nº 887670/2019, no Fundo Nacional de
Assistencia Social-FNAS, do Ministério de Desenvolvimento Social.

Data do Contrato: 30/06/2020.
Vigência: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Atividade: 2195 – APOIO AS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL
Elemento de despesa: 44905200 – Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 24 – TRANSF. DE CONVÊNIOS – OUTROS (EXCETO EDUCAÇÃI/SAÚDE)

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 60/2020 – Pregão Eletrônico n° 12/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B53037076B5CF60274562D334980A10

		2020-07-01T13:41:23-0300